
REG. INT. N. D8-135-2023  DETERMINAZIONE N.715 DEL 24/02/2023 
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DEL SEGGIO DI GARA PER L’ESAME DELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 
RELATIVA ALLA PROPOSTA PERVENUTA A SEGUITO DELL’INDIZIONE DI GARA, MEDIANTE R.D.O. (RICHIESTA DI OFFERTA) 
SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PA (MEPA), AI SENSI DELL'ART.36

 
 

 
 
 
 
 

   
CITTÀ DI VERCELLI 

 
 

SETTORE CULTURA, ISTRUZIONE, SPORT E MANIFESTAZIONI 
SERVIZIO ISTRUZIONE ASILI NIDO SPORT E MANIFESTAZIONI 

 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE N.  715 del 24/02/2023     
 
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DEL SEGGIO DI GARA PER L’ESAME DELLA 
DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA RELATIVA ALLA PROPOSTA PERVENUTA A 
SEGUITO DELL’INDIZIONE DI GARA, MEDIANTE R.D.O. (RICHIESTA DI OFFERTA) SUL 
MERCATO ELETTRONICO DELLA PA (MEPA), AI SENSI DELL'ART.36, COMMA 2 LETT. B) 
DEL D.LGS N. 50/2016 E S.M.I., CON IL CRITERIO DELL'OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ 
VANTAGGIOSA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO 
- CIG ZF539C5D75. 

 
IL DIRETTORE 

 
 Premesso che con determinazione dirigenziale n. 480 del 08/02/2023 all’oggetto: 

“INDIZIONE DI GARA, MEDIANTE R.D.O. (RICHIESTA DI OFFERTA) SUL MERCATO 

ELETTRONICO DELLA PA (MEPA), AI SENSI DELL'ART.36, COMMA 2 LETT. B) DEL 

D.LGS N. 50/2016 E S.M.I., CON IL CRITERIO DELL'OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ 

VANTAGGIOSA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI 

LAVORO – APPROVAZIONE CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO, DISCIPLINARE DI 

GARA, LETTERA D’INVITO - PRENOTAZIONE IMPEGNO DI SPESA - CIG ZF539C5D75” è 

stata approvata la procedura negoziata finalizzata all’affidamento di cui all’ oggetto, con utilizzo del 

Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA);  

 Dato atto che entro le ore 18,00 del giorno 22 febbraio 2023, termine stabilito dal bando di 

gara per la presentazione delle offerte, sono pervenute le offerte delle seguenti ditte, sul Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA): 

- SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO SPA – C.F./P.IVA 07704310015, con 



REG. INT. N. D8-135-2023  DETERMINAZIONE N.715 DEL 24/02/2023 
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DEL SEGGIO DI GARA PER L’ESAME DELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 
RELATIVA ALLA PROPOSTA PERVENUTA A SEGUITO DELL’INDIZIONE DI GARA, MEDIANTE R.D.O. (RICHIESTA DI OFFERTA) 
SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PA (MEPA), AI SENSI DELL'ART.36

sede legale Torino, via Pisa n. 29. 

 Visto il Verbale n. 1 del 23/02/2023 del “Seggio di gara”, all’oggetto: “VERBALE DI GARA 

PER L’ESAME DELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA – AMMISSIONE DEL 

CONCORRENTE ALLE FASI DI GARA SUCCESSIVE ”, depositato agli atti d’ufficio, dal quale 

risulta ammesso alla successiva fase di verifica della documentazione tecnica, l’operatore economico: 

- SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO SPA – C.F./P.IVA 07704310015, con 

sede legale Torino, via Pisa n. 29. 

Ritenuto di approvare il sopra citato Verbale n. 1 del 23/02/2023; 

Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 e s.m. e i.; 
 

DETERMINA 

1. approvare, per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate ed 

approvate, il Verbale n. 1 del 23/02/2023 del “Seggio di gara”, all’oggetto: “VERBALE DI GARA 

PER L’ESAME DELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA – AMMISSIONE DEL 

CONCORRENTE ALLE FASI DI GARA SUCCESSIVE”, depositato agli atti d’ufficio, dal quale 

risulta ammesso alla successiva fase di verifica della documentazione tecnica, l’operatore economico: 

- SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO SPA – C.F./P.IVA 07704310015, con 

sede legale Torino, via Pisa n. 29 

2. di esprimere sul presente atto il parere favorevole di regolarità tecnica e di attestare la regolarità e 

la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’147-bis comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 e 

s.m.i.; 

3. di dare atto che il responsabile del procedimento è la Dott.ssa Daniela Denaro,  Istruttore direttivo 

tecnico del Settore Cultura, Istruzione, Sport e Manifestazioni; 

4. di dare atto che si provvederà alla pubblicazione dei dati rilevanti ai sensi del D.Lgs. 33/2013 nella 

sezione “Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale dell’Ente; 

5. di dare atto che, al fine di garantire l’informazione, copia del presente provvedimento va pubblicata 

all’Albo Pretorio Online per quindici giorni consecutivi. 

  

  

 



REG. INT. N. D8-135-2023  DETERMINAZIONE N.715 DEL 24/02/2023 
OGGETTO: APPROVAZIONE VERBALE DEL SEGGIO DI GARA PER L’ESAME DELLA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 
RELATIVA ALLA PROPOSTA PERVENUTA A SEGUITO DELL’INDIZIONE DI GARA, MEDIANTE R.D.O. (RICHIESTA DI OFFERTA) 
SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA PA (MEPA), AI SENSI DELL'ART.36

 
 IL DIRETTORE DEL SETTORE 

CULTURA, ISTRUZIONE, SPORT E 
MANIFESTAZIONI 

(Crosio Margherita) 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per 
il periodo della pubblicazione. L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali 
ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità 
di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso 
agli atti del Comune di Vercelli. 


